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80.7303005

80.730 Wil–Jonschwil–Uzwil  (Linie 730) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Jonschwil, Kreisel
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Uzwil, Coop Æ

Uzwil, Gupfenstrasse Æ

Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Uzwil ù
Zürich HB ù Æ

ì

505
515
555
555
595

500

026
536

126
336

595

016

016
066
106
156
156
166
216

256

502

306
237

336
536

276

306

456
466
506

546

504

6A

017
177
037
597

096
526

017
067
107
157
157
167
217

257

506

307
238

337
537

277

307

097
527

018
068
108
158
158
168
218

258

508

308
239

338
538

278
308

098
528

019
069
109
159
159
169
219

259

510

309
2310

339
539

279
309

099
529

0110
0610
1010
1510
1510
1610
2110

2510

512

3010
2311

3310
5310

2710
3010

0910
5210

0111
0611
1011
1511
1511
1611
2111

2511

514

3011
2312

3311
5311

2711

3011

0911
5211

0112
0612
1012
1512
1512
1612
2112

2512

518

3012
2313

3312
5312

2712

3012

0912
5212

0113
0613
1013
1513
1513
1613
2113

2513

522

3013
2314

3313
5313

2713

3013

0913
5213

0114
0614
1014
1514
1514
1614
2114

2514

524

3014
2315

3314
5314

2714
3014

0914
5214

0115
0615
1015
1515
1515
1615
2115

2515

526

3015
2316

3315
5315

2715
3015

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Jonschwil, Kreisel
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Uzwil, Coop Æ

Uzwil, Gupfenstrasse Æ

Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Uzwil ù
Zürich HB ù Æ

0915
5215

0116
0616
1016
1516
1516
1616
2116

2516

528

3016
2317

3316
5316

2716
3016

0916
5216

0117
0617
1017
1517
1517
1617
2117

2517

532

3017
2318

3317
5317

2717

3017

3916
2417

3117
3617
4017

"+

"+

2534

0917
5217

0118
0618
1018
1518
1518
1618
2118

2518

536

3018
2319

3318
5318

2718

3018

3917
2418

3118
3618
4018

4418

"+

"+

2538

0918
5218

0119
0619
1119
1519

1419

540

1519
1619
2119

2519

1540

3019
2320

3319
5319

0919
5219

0120
0420
0720
1120
1120
1220
1520
2220
2720

1542

6B

3020
2321

3320
5320

0920
5220

0121
0421
0721
1121
1121
1221
1521
2221
2721

1544

6B

3021
2322

3321
5321

0921
5221

0122
0422
0722
1122
1122
1222
1522
2222
2722

1546

6B

3322
5322
0223
5323

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Jonschwil, Kreisel
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Uzwil, Coop Æ

Uzwil, Gupfenstrasse Æ

Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Uzwil ù
Zürich HB ù Æ

3922
2423

3123
3423
3723
4123
4123
4223
4523
5223
5723

1548

6B

010
180
020
530

0923
5223

310
340
370
410
410
420

",

",

1550

Weitere Kurse Oberuzwil-Uzwil 
siehe 80.741

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Rössli, Lindenhof, 
Rapp; 
Rickenbach: Wilfeld;
Schwarzenbach: Schwarzenbacher 
Brücke, Post, Kapelle; 
Jonschwil: Steinacker, Sonne, 
Winkel, Kreisel, Bettenau; 
Oberuzwil: Schützenhaus, 
Evang. Kirche, Drogerie;
Bichwil, ab 19.35 Uhr: 
Torackerstrasse, Adler, Post;
Oberuzwil, ab 19.35 Uhr: Post, 
Flawilerstrasse und Rain;
Uzwil: Bahnhof

ä  Alle Kurse,
â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Fährt Montag - Freitag ohne allg. 
Feiertage vom 15.Dez - 27.März, 
14.Apr - 3.Juli, 10.Aug - 25.Sep, 
19.Okt - 11.Dez, ohne 
24./29./30./31.Dez, 22.Mai

", Fährt in der Freitagnacht und 
Samstagnacht, ohne die Nächte 
26./27.Dez, 2./3.Jan, 10./11.Apr, 
1./2.Aug

6A Fährt weiter nach Niederuzwil mit 
Halt in Mühlehof und Schöntal

6B Kurs fährt via Bichwil; Einstieg nach 
Bichwil beim Dorfplatz

6F Teilweise umsteigen 
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80.730 3006

80.730 Uzwil –Jonschwil–Wil (Linie 730) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB ù
Uzwil ù Æ

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Oberuzwil, Post
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Jonschwil, Kreisel
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil ù
Zürich HB ù Æ

Ä

445
445
445
505
535
595

501

106
536

266

286
326
346

503

116
296

395
326

366

386
426
446
446
506
536
596

505

067
517

207
237
297

"+

"+

2505

397
238

317

337

707

117
297

396
327

367

387
427
447
447
507
537
597
108
538

318
338

709

118
298

397
328

368

388
428
448
448
508
538
598
109
539

319
339

711

119
299

398
329

369

389
429
449
449
509
539
599
1010
5310

3110
3310

713

1110
2910

399
3210

3610

3810
4210
4410
4410
5010
5310
5910
1011
5311

3111

3311

715

1111
2911

3910
3211

3611

3811
4211
4411
4411
5011
5311
5911
1012
5312

3112

3312

719

1112
2912

3911
3212

3612

3812
4212
4412
4412
5012
5312
5912
1013
5313

3113

3313

723

1113
2913

3912
3213

3613

3813
4213
4413
4413
5013
5313
5913
1014
5314

3114
3314

725

1114
2914

3913
3214

3614

3814
4214
4414
4414
5014
5314
5914
1015
5315

3115
3315

727

1115
2915

3914
3215

3615

3815
4215
4415
4415
5015
5315
5915
1016
5316

3116
3316

729

1116
2916

3915
3216

3616

3816
4216
4416
4416
5016
5316
5916
1017
5317

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB ù
Uzwil ù Æ

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Oberuzwil, Post
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Jonschwil, Kreisel
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil ù
Zürich HB ù Æ

3117

3317

733

1117
2917

3916
3217

3617

3817
4217
4417
4417
5017
5317
5917
1018
5318

3118

3318

737

1118
2918

3917
3218

3618

3818
4218
4418
4418
5018
5318
5918
1019
5319

1119
2919

3519
3619
4419

541

6D

Ö6C

3918
3219

3819
4019
4119
4419
4819
4819
5219
5419
5919

1541

1020
5320

1120
2920

3919
3220

3520
3620
4420
4720
4820
4820
5220
5420
5920

1543

6D

1021
5321

1121
2921

3920
3221

3521
3621
4421
4721
4821
4821
5221
5421
5921

1545

6D

1022
5322

0922
0023
4422
0123

0523
0623
1423
1723
1823
1823
2223
2423
2923

1547

6D

050
060
140
170
180
180
220
240
290

",

",

1549

6D

0923
000
4423
010

Samstag, ohne 1.Aug

Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Jonschwil, Kreisel
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Uzwil, Coop Æ

Uzwil, Gupfenstrasse Æ

Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Uzwil ù
Zürich HB ù Æ

ì

505
515
555
555
595

500

026
536

126
336

016
066
106
156
156
166
216

256

502

306
237

336
536

456
466
506

546

504

6A

017
177

096
526

017
067
107
157
157
167
217

257

506

307
238

337
537

097
527

018
068
108
158
158
168
218

258

508

308
239

338
538

278
308

098
528

019
069
109
159
159
169
219

259

510

309
2310

339
539

279
309

099
529

0110
0610
1010
1510
1510
1610
2110

2510

512

3010
2311

3310
5310

2710
3010

0910
5210

0111
0611
1011
1511
1511
1611
2111

2511

514

3011
2312

3311
5311

2711
3011

0911
5211

0112
0612
1012
1512
1512
1612
2112

2512

518

3012
2313

3312
5312

2712
3012

0912
5212

0113
0613
1013
1513
1513
1613
2113

2513

522

3013
2314

3313
5313

2713
3013

0913
5213

0114
0614
1014
1514
1514
1614
2114

2514

524

3014
2315

3314
5314

2714
3014

0914
5214

0115
0615
1015
1515
1515
1615
2115

2515

526

3015
2316

3315
5315

2715
3015

Weitere Kurse Oberuzwil-Uzwil 
siehe 80.741

"+ Fährt Montag - Freitag ohne allg. 
Feiertage vom 15.Dez - 27.März, 
14.Apr - 3.Juli, 10.Aug - 25.Sep, 
19.Okt - 11.Dez, ohne 
24./29./30./31.Dez, 22.Mai

", Fährt in der Freitagnacht und 
Samstagnacht, ohne die Nächte 
26./27.Dez, 2./3.Jan, 10./11.Apr, 
1./2.Aug

6A Fährt weiter nach Niederuzwil mit 
Halt in Mühlehof und Schöntal

6C Umsteigemöglichkeit für Fahrten 
nach Wil: beim Kreisel in Jonschwil

6D Fährt via Bichwil
6F Teilweise umsteigen 
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80.7303007

80.730 Wil–Jonschwil–Uzwil  (Linie 730) û

Samstag, ohne 1.Aug

Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Jonschwil, Kreisel
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Uzwil, Coop Æ

Uzwil, Gupfenstrasse Æ

Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Uzwil ù
Zürich HB ù Æ

ì
0915
5215

0116
0616
1016
1516
1516
1616
2116

2516

528

3016
2317

3316
5316

2716
3016

0916
5216

0117
0617
1017
1517
1517
1617
2117

2517

532

3017
2318

3317
5317

0917
5217

0118
0618
1018
1518
1518
1618
2118

2518

536

3018
2319

3318
5318

0918
5218

0119
0619
1119
1519
1519
1619

540

0919
5219

0120
0420
0720
1120
1120
1220
1520
2220
2720

1542

6B

3020
2321

3320
5320

0920
5220

0121
0421
0721
1121
1121
1221
1521
2221
2721

1544

6B

3021
2322

3321
5321

0921
5221

0122
0422
0722
1122
1122
1222
1522
2222
2722

1546

6B

3322
5322
0223
5323

3922
2423

3123
3423
3723
4123
4123
4223
4523
5223
5723

1548

6B

010
180
020
530

310
340
370
410
410
420

1550

0923
5223

Zürich HB ù
Uzwil ù Æ

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Oberuzwil, Post
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Jonschwil, Kreisel
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil ù
Zürich HB ù Æ

Ä

445
445
445
505
535
595

501

106
536

266

286
326
346

503

116
296

395
326

366

386
426
446
446
506
536
596

505

067
517

117
297

396
327

367

387
427
447
447
507
537
597

507

108
538

318
338

709

118
298

397
328

368

388
428
448
448
508
538
598
109
539

319
339

711

119
299

398
329

369

389
429
449
449
509
539
599
1010
5310

3110
3310

713

1110
2910

399
3210

3610

3810
4210
4410
4410
5010
5310
5910
1011
5311

3111
3311

715

1111
2911

3910
3211

3611

3811
4211
4411
4411
5011
5311
5911
1012
5312

3112
3312

719

1112
2912

3911
3212

3612

3812
4212
4412
4412
5012
5312
5912
1013
5313

3113
3313

723

1113
2913

3912
3213

3613

3813
4213
4413
4413
5013
5313
5913
1014
5314

3114
3314

725

1114
2914

3913
3214

3614

3814
4214
4414
4414
5014
5314
5914
1015
5315

3115
3315

727

1115
2915

3914
3215

3615

3815
4215
4415
4415
5015
5315
5915
1016
5316

3116
3316

729

1116
2916

3915
3216

3616

3816
4216
4416
4416
5016
5316
5916
1017
5317

Zürich HB ù
Uzwil ù Æ

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof 6F

Oberuzwil, Post
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Jonschwil, Kreisel
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil ù
Zürich HB ù Æ

1117
2917

3916
3217

3617

3817
4217
4417
4417
5017
5317
5917

533

1018
5318

1118
2918

3917
3218

3618

3818
4218
4418
4418
5018
5318
5918

537

1019
5319

1119
2919

3918
3219

3519
3619
4419
4719
4819

541

6D

ì 4819
5219
5419
5919

1541

6E

1020
5320

1120
2920

3919
3220

3520
3620
4420
4720
4820
4820
5220
5420
5920

1543

6D

1021
5321

1121
2921

3920
3221

3521
3621
4421
4721
4821
4821
5221
5421
5921

1545

6D

1022
5322

0922
0023
4422
0123

0523
0623
1423
1723
1823
1823
2223
2423
2923

1547

6D

050
060
140
170
180
180
220
240
290

1549

6D

0923
000
4423
010

Weitere Kurse Oberuzwil-Uzwil 
siehe 80.741

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Rössli, Lindenhof, 
Rapp; 
Rickenbach: Wilfeld;
Schwarzenbach: Schwarzenbacher 
Brücke, Post, Kapelle; 
Jonschwil: Steinacker, Sonne, 
Winkel, Kreisel, Bettenau; 
Oberuzwil: Schützenhaus, 
Evang. Kirche, Drogerie;
Bichwil, ab 19.35 Uhr: 
Torackerstrasse, Adler, Post;
Oberuzwil, ab 19.35 Uhr: Post, 
Flawilerstrasse und Rain;
Uzwil: Bahnhof

ä  Alle Kurse,
â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

6B Kurs fährt via Bichwil; Einstieg nach 
Bichwil beim Dorfplatz

6D Fährt via Bichwil
6E Umstieg bei der Haltestelle Winkel
6F Teilweise umsteigen 
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80.730 3008

80.730 Wil–Jonschwil–Uzwil  (Linie 730) û

Sonn- und allg. Feiertage, fährt am 2.Jan

Zürich HB ù
Wil ù Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Schwarzenbach SG, Post
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Jonschwil, Kreisel
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Coop Æ

Uzwil, Gupfenstrasse Æ

Uzwil ù
St. Gallen ù Æ

Uzwil ù
Zürich HB ù Æ

ì
096
526

017
067
107
157
157
167
217
227
257

508

307
238

337
537

158
168
218
228
258

510

308
239

338
538

098
528

019
069
109
159
159
169
219
229
259

512

309
2310

339
539

0910
5210

0111
0611
1011
1511
1511
1611
2111
2211
2511

516

3011
2312

3311
5311

0912
5212

0113
0613
1013
1513
1513
1613
2113
2213
2513

520

3013
2314

3313
5313

0914
5214

0115
0615
1015
1515
1515
1615
2115
2215
2515

524

3015
2316

3315
5315

0916
5216

0117
0617
1017
1517
1517
1617
2117
2217
2517

528

3017
2318

3317
5317

0918
5218

0119
0619
1119
1519
1519
1619

532

0919
5219

0120
0420
0720
1120
1120
1220
1520
2220
2720

1542

6B

3020
2321

3320
5320

0920
5220

0121
0421
0721
1121
1121
1221
1521
2221
2721

1544

6B

3021
2322

3321
5321

0921
5221

0122
0422
0722
1122
1122
1222
1522
2222
2722

1546

6B

3322
5322
0223
5323

3922
2423

3123
3423
3723
4123
4123
4223
4523
5223
5723

1548

6B

010
180
020
530

Zürich HB ù
Uzwil ù Æ

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Jonschwil, Kreisel
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil ù
Zürich HB ù Æ

Ä

446
446
446
506
536
596

505

067
517

118
298

368
388
388
428
448
448
508
538
598

509

109
539

1110
2910

399
3210

3610
3810
3810
4210
4410
4410
5010
5310
5910

513

1011
5311

1112
2912

3911
3212

3612
3812
3812
4212
4412
4412
5012
5312
5912

517

1013
5313

1114
2914

3913
3214

3614
3814
3814
4214
4414
4414
5014
5314
5914

521

1015
5315

1116
2916

3915
3216

3616
3816
3816
4216
4416
4416
5016
5316
5916

525

1017
5317

1118
2918

3917
3218

3618
3818
3818
4218
4418
4418
5018
5318
5918

529

1019
5319

1119
2919

3918
3219

3619
3819
3819
4219
4419

531

4819
5219
5419
5919

1541

1020
5320

1120
2920

3919
3220

3520
3620
4420
4720
4820
4820
5220
5420
5920

1543

6D

1021
5321

1121
2921

3920
3221

3521
3621
4421
4721
4821
4821
5221
5421
5921

1545

6D

1022
5322

Zürich HB ù
Uzwil ù Æ

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Jonschwil, Kreisel
Jonschwil, Winkel Æ

Jonschwil, Winkel
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil ù
Zürich HB ù Æ

0922
0023
4422
0123

0523
0623
1423
1723
1823
1823
2223
2423
2923

1547

6D

050
060
140
170
180

1549

6D

0923
000
4423
010

Weitere Kurse Oberuzwil-Uzwil 
siehe 80.741

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Rössli, Lindenhof, 
Rapp; 
Rickenbach: Wilfeld;
Schwarzenbach: Schwarzenbacher 
Brücke, Post, Kapelle; 
Jonschwil: Steinacker, Sonne, 
Winkel, Kreisel, Bettenau; 
Oberuzwil: Schützenhaus, 
Evang. Kirche, Drogerie;
Bichwil, ab 19.35 Uhr: 
Torackerstrasse, Adler, Post;
Oberuzwil, ab 19.35 Uhr: Post, 
Flawilerstrasse und Rain;
Uzwil: Bahnhof

ä  Alle Kurse,
â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

6B Kurs fährt via Bichwil; Einstieg nach 
Bichwil beim Dorfplatz

6D Fährt via Bichwil




